

Změnové listy k Dodatku č.1

STAVBA: Sportovní hala Světlá nad Sázavou



REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL001	Záměna monolitických konstrukcí za prefabrikované konstrukce	779 722,59	-779 722,59	0,00
ZL002	Úprava vnitřních nepožárních dveří	578 667,99	-578 667,99	0,00
ZL003	Doplnění dlažby na ochoz tribuny	117 268,13		117 268,13
ZL004	Osobní výtah	600 600,00		600 600,00
ZL005	Vybavení sociálního zázemí		-174 165,41	-174 165,41
ZL006	Vnitřní obložení haly	663 460,71	-502 177,77	161 282,94
	CELKEM	2 739 719,42	-2 034 733,76	704 985,66

V Světlé nad Sázavou, dne: 29.1.2019

ZMĚNOVÝ LIST			Číslo změny:	001
Identifikace stavby: Sportovní hala Světlá nad Sázavou			Datum:	29.1.2019
Týká se části stavby: Záměna části monolitických konstrukcí za prefabrikované konstrukce				
Popis změny dle § 222 zákona, odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.: , vč. odůvodnění změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (podrobné a srozumitelné odůvodnění srovnatelnost materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality) Na základě návrhu zhotovitele se jedná o záměnu nosné monolitické železo-betonové konstrukce průčelní (severní) fasády za prefabrikovanou konstrukci z důvodu zajištění požadavku pohledovosti betonových konstrukcí. Materiálové vlastnosti zůstanou zachovány. Cena změn dle § 222 zákona, odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.: 0,00,- Kč bez DPH				
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		Vliv změnového listu na cenu díla ANO NE ✓	
	chybou v dokumentaci zakázky			
	chybou zhotovitele		Vliv změnového listu na termín dokončení ANO NE ✓	
	jinou okolností	✓		
	žádostí zhotovitele			
Změnu popsal:				
Změnu odsouhlasil za objednatele:		Mgr. Jan Tourek		
Změnu odsouhlasil za TDS:				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:				
Změnu odsouhlasil za projektanta:				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZL č. 001 - Záměna části monolitických konstrukcí za prefabrikované konstrukce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
MÉNĚPRÁCE						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
69	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37	m3	32,00000	3 769,32	120 618,22
70	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	264,00000	471,88	124 576,57
71	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	264,00000	117,97	31 144,14
72	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R)	t	3,08000	26 897,21	82 843,42
74	311351807R00	Příplatek za bednění pro pohledový beton	m2	389,30000	648,84	252 591,97
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
108	413321515R00	Nosníky z betonu železového C 30/37	m3	11,88000	3 185,17	37 839,79
109	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	125,28000	471,88	59 117,25
110	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	125,28000	142,05	17 796,50
111	413351213R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení	m2	31,32500	235,94	7 390,84
112	413351214R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění	m2	31,32500	79,79	2 499,38
113	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R)	t	1,61000	26 897,21	43 304,51
MEZISOUČET MÉNĚPRÁCE						-779 722,59
VÍCEPRÁCE						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
		D+M prefabrikovaných sloupů na průčelní straně haly	m3	32,00000	19 150,00	612 800,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
		D+M prefabrikovaných průvlaků na průčelní straně haly	kpl	11,90000	14 027,11	166 922,59
MEZISOUČET VÍCEPRÁCE						779 722,59

CELKEM ZL 001	0,00
---------------	------

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světlé nad Sázavou, dne: 29.1.2019

ZMĚNOVÝ LIST			Číslo změny:	002
Identifikace stavby: Sportovní hala Světlá nad Sázavou			Datum:	29.1.2019
Týká se části stavby: Úprava vnitřních nepožárních dveří				
Popis změny dle § 222 zákona, odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.: , vč. odůvodnění změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (podrobné a srozumitelné odůvodnění srovnatelnost materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality) Změna se týká sjednocení vnitřních nepožárních dveří na ocelové bezfalcové dveře s ocelovou obložkovou zárubní. Ke změně bylo přistoupeno z důvodů požadavku na větší životnost a mechanickou odolnost a zároveň dojde i k estetickému sjednocení dveří s dodávkou vnitřních hliníkových výplní s požární odolností. Cena změn dle § 222 zákona, odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.: 0,00,- Kč bez DPH				
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☒	Vliv změnového listu na cenu díla ANO ☐ NE ☒	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐		
	chybou zhotovitele	☐	Vliv změnového listu na termín dokončení ANO ☐ NE ☒	
	jinou okolností	☐		
	žádostí zhotovitele	☐		
Změnu popsal:				
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Mgr. Jan Tourek			
Změnu odsouhlasil za TDS:				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:				
Změnu odsouhlasil za projektanta:				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET**ZL č. 002 - Úprava vnitřních nepožárních dveří**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Díl:	64	Výplně otvorů				
217	640043	Provedení dveří laminovaných, ocelová zárubeň, nátěr zárubně, kování, dle PD ozn. 01/D	kus	4,00000	8 725,08	34 900,31
218	640044	Provedení dveří laminovaných, ocelová zárubeň, nátěr zárubně, kování, dle PD ozn. 02-09/D	kus	46,00000	9 201,47	423 267,77
203	640029	Hliníkové dveře ,průchozí rozměr 1600x2100,ozn.31/Z, 32/Z	kus	3,00000	40 166,63	120 499,90
MEZISOUČET		MĚNĚPRÁCE				-578 667,99
217		Provedení ocelových dveří bezfalcových, ocelová zárubeň, nátěr zárubně, kování, dle PD ozn. 01/D	kus	4,00000	9 725,08	38 900,31
218		Provedení ocelových dveří bezfalcových, ocelová zárubeň, nátěr zárubně, kování, dle PD ozn. 02-09/D	kus	46,00000	10 201,47	469 267,77
203		Provedení ocelových dveří bezfalcových, ocelová zárubeň, nátěr zárubně, kování, dle PD ozn. 31/Z	kus	3,00000	23 499,97	70 499,90
MEZISOUČET		VÍCEPRÁCE				578 667,99
CELKEM ZL 002						0,00

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světlé nad Sázavou, dne: 29.1.2019

ZMĚNOVÝ LIST			Číslo změny:	003
Identifikace stavby: Sportovní hala Světlá nad Sázavou			Datum:	29.1.2019
Týká se části stavby: Doplnění dlažby na ochoz tribuny				
Nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.: , vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018, odst. 4.4.2.1. Dle požadavku objednatele a generálního projektanta se ochoz tribuny provede z keramické dlažby dle navržené specifikace již použitých materiálů v projektové dokumentaci. Cena za vícepráce je 117 268,13,- Kč bez DPH				
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☒	Vliv změnového listu na cenu díla ANO ☒ NE ☐	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐		
	chybou zhotovitele	☐	Vliv změnového listu na termín dokončení ANO ☐ NE ☒	
	jinou okolností	☐		
	žádostí zhotovitele	☐		
Změnu popsal:				
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Mgr. Jan Tourek			
Změnu odsouhlasil za TDS:				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:				
Změnu odsouhlasil za projektanta:				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZL č. 003 - Doplnění dlažby na ochoz tribuny

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D.1.4.1 Zdravotechnické instalace						
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
328	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	71,43	45,15	3 225,03
		<i>dlažba</i>		<i>64,40000</i>		
		<i>sokly</i>		<i>7,03000</i>		
330	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm, lepidlo, spár. hm.	m	70,30	116,67	8 202,08
		<i>(5,2*2+0,15*2)*2</i>		<i>21,40000</i>		
		<i>11,5*2+0,15*2</i>		<i>23,30000</i>		
		<i>sokly podél stěny</i>		<i>25,60000</i>		
331	771575111R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm	m2	64,40000	557,86	35 926,03
		<i>7*((5,19*1,78)-0,0205*2)</i>		<i>64,40000</i>		
334	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	71,43000	21,54	1 538,56
335	24551347.AR	Nátěr penetrační - koncentrát	l	7,00000	106,58	746,05
		<i>7</i>		<i>7,00000</i>		
337	597642031R2	Dlažba 450x450 mm, dlažba slinutá, plně probarvená, rektifikovaná, odstín šedobéžový tmavý - blízký ral 1019	m2	74,06000	652,28	48 307,93
		<i>64,4*1,15</i>		<i>74,06000</i>		
343	5976438596R2	Sokl se zaleštěnou fazetou 80x450x10 mm, D2	m	84,36000	217,07	18 311,62
		<i>70,3*1,2</i>		<i>84,36000</i>		
345	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	3,06000	330,33	1 010,80
CELKEM ZL 003						117 268,13

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světle nad Sázavou, dne: 29.1.2019

ZMĚNOVÝ LIST			Číslo změny:	004
Identifikace stavby: Sportovní hala Světlá nad Sázavou			Datum:	29.1.2019
Týká se části stavby: Osobní výtah				
Nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.: , vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018, odst. 4.4.2.1. Ve výkazu výměr nebyla obsažena položka dodávky osobního výtahu. Cena dodávky je určena v souladu se smlouvou o dílo předložením tří cenových nabídek, z nichž byla vybrána minimální a navýšena o koordinační přírážku 5 %. Cena za vícepráce je 600 600,- Kč bez DPH				
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		Vliv změnového listu na cenu díla ANO ☒ NE ☐	
	chybou v dokumentaci zakázky	☒		
	chybou zhotovitele		Vliv změnového listu na termín dokončení ANO ☐ NE ☒	
	jinou okolností			
	žádostí zhotovitele			
Změnu popsal:				
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Mgr. Jan Tourek			
Změnu odsouhlasil za TDS:				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:				
Změnu odsouhlasil za projektanta:				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZL č. 004 - Osobní výtah

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D+M osobního výtahu dle PD	kpl	1,00000	600 600,00	600 600,00
CELKEM ZL 004						600 600,00

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světlé nad Sázavou, dne: 29.1.2019

ZMĚNOVÝ LIST			Číslo změny:	005
Identifikace stavby: Sportovní hala Světlá nad Sázavou			Datum:	29.1.2019
Týká se části stavby: Zařizovací předměty ZTI a SIL				
Nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.: , vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018, odst. 4.4.2.1. Dle požadavku budoucího provozovatele sportovní haly dojde k vypuštění dodávky koupelnových doplňků a osoušečů rukou, které si budoucí provozovatel sjedná v rámci vlastního vybavení objektu. Cena za méněpráce je 174 165,41,- Kč bez DPH				
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	✓	Vliv změnového listu na cenu díla ANO ✓ NE	
	chybou v dokumentaci zakázky			
	chybou zhotovitele		Vliv změnového listu na termín dokončení ANO NE ✓	
	jinou okolností			
	žádostí zhotovitele			
Změnu popsal:				
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Mgr. Jan Tourek			
Změnu odsouhlasil za TDS:				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:				
Změnu odsouhlasil za projektanta:				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET**ZL č. 005 - Zařizovací předměty ZTI a SIL**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D.1.4.1 Zdravotechnické instalace						
Díl:	725	Zařizovací předměty				-96 336,19
84	725291512	Dávkovač pěnového mýdla na 700ml	soubor	28,00	1 955,14	-54 744,04
85	725291621	Nerez zásobník toaletních papírů průměr min.190mm	soubor	18,00	1 773,80	-31 928,41
86	725299101	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	46,00	210,08	-9 663,74
D.1.4.3 Elektroinstalace						
Díl:	M21	Elektromontáže				-77 829,21
37	R2	Elektrický sušič (osoušeč) na ruce , nerezové provedení 2,7 kW včetně dodávky	kpl	11,00000	7 075,38	-77 829,21
27*6						
CELKEM ZL 005						-174 165,41

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světlé nad Sázavou, dne: 29.1.2019

ZMĚNOVÝ LIST			Číslo změny:	006
Identifikace stavby: Sportovní hala Světlá nad Sázavou			Datum:	29.1.2019
Týká se části stavby: Vnitřní obklad tělocvičny				
Nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.: , vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018, odst. 4.4.2.1. V návaznosti na požadavky HZS a finální estetické podoby interiéru sportovní haly objednatel požaduje použít bezúdržbový systém obkladů Heradesign, který má lepší požární vlastnosti, větší životnost a nevyžaduje pravidelnou údržbu požárním nátěrem. Cena dodávky je určena v souladu se smlouvou o dílo předložením dvou cenových nabídek, z nichž byla vybrána minimální a navýšena o koordinační přírážku 5 %. Cena za méněpráce je - 502 177,77 Kč bez DPH Cena za vícepráce je 663 460,71 Kč bez DPH Změna ceny díla dle ZL 006: 161 282,94 Kč bez DPH				
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☒	Vliv změnového listu na cenu díla ANO ☒ NE ☐	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐		
	chybou zhotovitele	☐	Vliv změnového listu na termín dokončení ANO ☐ NE ☒	
	jinou okolností	☐		
	žádostí zhotovitele	☐		
Změnu popsal:				
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Mgr. Jan Tourek			
Změnu odsouhlasil za TDS:				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:				
Změnu odsouhlasil za projektanta:				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZL č. 006 - Vnitřní obklad tělocvičny

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
MÉNĚPRÁCE:						
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-242 011,25
292	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm - vnitřní	m2	-468,54	247,91	-116 157,84
<i>Včetně našroubování soklu.</i>						
294	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	-1 405,62	79,52	-111 780,15
468,54*3						
298	60510000R	Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m	m	-1 616,46	8,71	-14 073,26
468,54*3*1,15						
300	61191684R	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	-538,82	223,49	-120 423,59
468,54*1,15						
Díl:	783	Nátěry				-260 166,52
368	783612200R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků 2x + 1x tmelení	m2	-1 331,73750	195,36	-260 166,52
MEZISOUČET MÉNĚPRÁCE						-502 177,77

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE:						
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				663 460,71
292	766412113R00	D+M obložení stěn Heradesign, model Plano, 1200x600x25mm v kombinaci modelu Superfine 1200*600*25mm	m2	336,27	1 973,00	663 460,71
<i>včetně podkonstrukce z CD profilů a OSB desek, které zvyšují odolnost</i>						
MEZISOUČET VÍCEPRÁCE						663 460,71

CELKEM ZL 006						161 282,94
----------------------	--	--	--	--	--	-------------------

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světlé nad Sázavou, dne: 29.1.2019